
 

1 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. II 
 

 

Název veřejné 

zakázky: 
Krajské komunitní a poradenské centrum 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 804 – kraj 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: 
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Kontaktní osoba: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

 

Kraj Vysočina, IČO: 70890749, se sídlem Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33, jako 

zadavatel podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem Krajské komunitní  

a poradenské centrum, jejíž zadávací řízení bylo zahájeno dne 8. 10. 2018, obdržel ve dnech  

17. a 18. 10. 2018 žádosti dodavatele o vysvětlení, resp. změnu zadávací dokumentace  

a v návaznosti na ně poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 13.1 zadávací 

dokumentace následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 

 

Žádost dodavatele: 

Dotaz č. 1: 

U pevných oken je dle PD uvažováno s rámem i křídlem, které bude zafixováno – tedy 

neotvíravé? Není toto zbytečné, nestačí fix a dělení? Jedná se o položky D113. 1t, D113. 2t, 

D113. 3t a D113. 4t 

 

Dotaz č. 2:  

Na dnešní prohlídce byl stanoven jako jediný možný příjezd na staveniště vjezd objektem čp. 

4970 v ul. Chlumova. Dokladová část ZD souhlas s vjezdem neobsahuje. Prosíme tedy 

zadavatele o potvrzení tohoto souhlasu popř. o doplnění souhlasu do ZD. 

 

Dotaz č. 3 

Dvůr ve vnitrobloku, který slouží k vjezdu na staveniště je v majetku statutárního města Jihlavy. 

Po celé délce dvora (po pravé straně směrem od vjezdu) jsou zřízena parkovací místa. Z 

důvodu zásobování staveniště, s ohledem na bezpečnost provozu a eliminaci možnosti vzniku 

škody bude vhodné po dobu výstavby parkování zakázat alespoň na posledních 5ti 

parkovacích místech (nejblíže k staveništi). Stejně tak by mělo být zakázáno parkování na 

protilehlá straně dvora podél části budovy č.p. 5346, která vystupuje do dvora. Bude toto 

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html


 

2 

objednatel schopen zařídit (dopravní značení atd., popřípadě odtah vozidel porušujících 

zákaz)? 

 

Dotaz č. 4 

Plán BOZP str. 6 uvádí tuto větu: „Odvoz odpadu, který nebude možno použít jako recyklát, 

musí být pravidelně odvážen na schválená sběrná místa“ – žádáme o seznam „schválených 

sběrných míst“ popřípadě o definici tohoto pojmu. 

 

 

Odpověď zadavatele:  

ad Dotaz 1: Zadavatel požaduje, aby byla dodržena projektová dokumentace. 
 

ad Dotaz 2: 

Zadavatel příjezd na staveniště z ul. Chlumova označuje jako možný, avšak nenařizuje 

dodavatelům použití této přístupové cesty. Řešení zařízení staveniště, potřebné zábory a 

zásobování materiálem je odpovědností dodavatele. Stejně tak je věcí dodavatele případně si 

individuálně sjednat podmínky vjezdu s majitelem pozemku a podmínky zásobování z ulic 

Legionářů a Fritzova s vlastníkem komunikací. 
 

ad Dotaz 3: 

Zpracování konkrétního návrhu POV je odpovědností zhotovitele (viz Přílohu č. 1 zadávací 

dokumentace, část B. Souhrnná technická zpráva, oddíl f) maximální zábory pro staveniště). 

V rámci tohoto plánu by zhotovitel měl posoudit potřebu záboru veřejných ploch. Dle oddílu l) 

zásady pro dopravně inženýrská opatření zhotovitel zpracuje návrh dopravně inženýrských 

opatření, který bude projednán se správcem komunikace a odsouhlasen zadavatelem. 

V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou tyto činnosti předmětem 

položek č. 10, 19,  20 a 35. 
 

ad Dotaz 4: 

Schválenými sběrnými místy jsou myšleny jakékoliv skládky oprávněné k přijímání odpadu 

podle jejich druhu a kategorie. Je na dodavateli, aby rozhodl o výběru těch, které jsou pro něj 

nejvhodnější. 

 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, na adrese veřejné zakázky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_5982.html. 

V Jihlavě dne 19. 10. 2018 

 

 

 

 

 

vz. Ing. Jana Hadravová, MPA 

………………………………………….. 

RNDr. Kamil Ubr 

vedoucí Odboru školství, mládeže a sportu 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_5982.html
http://extranet.kr-vysocina.cz/telefon/oj/odbor-skolstvi-mladeze-a-sportu

		2018-10-19T13:58:54+0200
	Ing. Jana Hadravová MPA




